CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 126, DE 18 DE JUNHO DE 2019

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Memorando CGPES/CSJT Nº 34, de 17 de junho de 2019,
Considerando o V Curso de Cerimonial e Protocolo da Justiça do Trabalho, a ser realizado nos
dias 4 e 5 de julho de 2019, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 126

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis, e o pagamento de três diárias e meia de viagem, referente
ao período de 3 a 6/7/2019 em favor dos servidores NÁDIA GRUSENKA COMIOTTO, Secretária
de Apoio Institucional do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, e THIAGO AZIZO
DENARDI IBAGY, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região.

MINISTRO RENATO DE LACERDA PAIVA

      Fonte Publicado no DEJT nº2747 de 19 de junho de 2019, p.1.